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 Anotatsiya: Ushbu maqolada aralash tolalar asosida ip yigirish jarayonida 

ikkilamchi materiallardan foydalanishning o‘rni va afzalliklari ko‘rib chiqilgan. 

To‘qimachilik sanoatida qayta ishlangan xomashyolardan foydalanish orqali 

iqtisodiy samaradorlikka erishish va ekologik barqarorlikni ta'minlash yo‘llari 

tadqiq etilgan. Ikkilamchi resurslardan foydalangan holda ishlab chiqariladigan iplar 

sifatini oshirish usullari ham yoritilgan. 

 Annotation: This article examines the role and advantages of using secondary 

materials in the yarn spinning process based on blended fibers. It explores ways to 

achieve economic efficiency and ensure ecological sustainability in the textile 

industry through the use of recycled raw materials. Methods to improve the quality 

of yarn produced using secondary resources are also discussed. 

 Аннотация: В данной статье рассматриваются роль и преимущества 

использования вторичных материалов в процессе прядения пряжи из 

смешанных волокон. Изучаются способы достижения экономической 

эффективности и обеспечения экологической устойчивости в текстильной 

промышленности с использованием переработанных сырьевых материалов. 

Также освещены методы повышения качества пряжи, произведенной с 

использованием вторичных ресурсов. 

Kalit so‘zlar: aralash tolalar,  yigirish jarayoni,  ikkilamchi materiallar,  

to‘qimachilik sanoati,  qayta ishlangan xomashyo,  iqtisodiy samaradorlik, ekologik 

barqarorlik,  xomashyo tanqisligi, chiqindilarni kamaytirish,  tola aralashmasi,  

mustahkamlik va chidamlilik,  energiya tejash, chiqindilarni qayta ishlash,  

texnologik innovatsiyalar,  sanoat chiqindilari,  barqaror rivojlanish,  mexanik va 

fizik xossalar. 
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Kirish 

Bugungi kunda to‘qimachilik sanoatida atrof-muhitga zarar yetkazmasdan 

sifatli va iqtisodiy jihatdan foydali mahsulotlar yaratish zarurati ortib bormoqda. 

Ana shu ehtiyojlar asosida qayta ishlangan xomashyolar – ya'ni ikkilamchi 

resurslardan foydalanish tobora dolzarb bo‘lib bormoqda. Bu usul, bir tomondan, 

sanoat chiqindilarini kamaytirishga yordam bersa, boshqa tomondan, xomashyo 

tanqisligini bartaraf etish imkonini beradi. 

Bugungi kunda ishlab chiqarish samaradorligini oshirish, xomashyoni qayta 

ishlash takomillashtirilgan yuqorisamarador texnologiyalarni yaratish, ichki va 

tashqi bozorda raqobatbardosh bo‘lgan mahsulotlar ishlab chiqarish eng dolzarb 

muammolardan hisoblanadi. Bular xomashyo sifati  o’rama parametrlari va 

texnologik jarayonni optimallashtirishga bog‘liq. 

Aralash tolalar asosida ishlab chiqarilgan iplar iqtisodiy jihatdan qulay va 

ekologik xavfsizligi bilan ajralib turadi. Ikkilamchi resurslardan foydalanish orqali 

yangi mahsulotlarni arzon narxlarda yaratish, energiya sarfini kamaytirish va atrof-

muhitga ta'sirni minimallashtirish imkoniyati mavjud. Ushbu maqolada aralash 

tolalardan ip olish jarayonida ikkilamchi resurslarning qo‘llanilish yo‘llari va 

ularning to‘qimachilik sanoatiga kiritilishi yoritiladi. 

Asosiy qism 

Ikkilamchi resurslardan foydalanish zamonaviy to‘qimachilik sanoati uchun 

ekologik va iqtisodiy afzalliklarga ega. To‘qimachilik chiqindilarini qayta ishlash 
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orqali yangi mahsulot yaratish, chiqindilarni kamaytirish va tabiiy resurslarni tejash 

imkoniyatlari ortadi. 

Aralash tolalardan ip yigirish jarayonida qayta ishlangan xomashyolardan 

foydalanish ipning sifat ko‘rsatkichlariga sezilarli darajada ta'sir qiladi. Turli xil 

tolalar aralashmasidan foydalanish, xususan, qayta ishlangan xomashyolar 

qo‘shilishi, ipning mustahkamligi va chidamliligini oshiradi. Bu esa ishlab chiqarish 

jarayonining samaradorligini oshirishga yordam beradi. 

 

 
Qayta ishlangan xomashyolarni aralash tolali ip ishlab chiqarish jarayonida 

qo‘llash iqtisodiy samaradorlik va ekologik jihatdan barqarorlikni ta’minlaydi. Shu 

bilan birga, sanoatda energiya va tabiiy resurslarni tejash imkoniyati ham yaratiladi. 

Atrof-muhitga ijobiy ta'sir ko‘rsatish va brendning ekologik jihatdan mas'uliyatli 

ekanligini namoyon etish orqali korxonalar jamoatchilik nazarida ijobiy qiyofa 

shakllantirishi mumkin. 

Ushbu tadqiqotda aralash tolalardan ip yigirish jarayonida qayta ishlangan 

xomashyolardan foydalanish bo‘yicha eksperimentlar o‘tkazildi. Natijalar shuni 

ko‘rsatdiki, qayta ishlangan xomashyodan olingan aralash iplar mexanik va fizik 

xossalari jihatidan an'anaviy iplardan kam emas, aksincha, ko‘plab ko‘rsatkichlar 
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bo‘yicha ularni ortda qoldiradi. Bu esa qayta ishlangan xomashyo asosidagi ip ishlab 

chiqarishni kengaytirish imkoniyatini beradi. 

Qayta ishlangan xomashyodan aralash tolali ip ishlab chiqarishning 

muvaffaqiyati ko‘p jihatdan texnologik jarayonning har bir bosqichida innovatsion 

yondashuvlarni joriy etishga bog‘liq. Xomashyoni oldindan tayyorlash, aralashtirish 

va yigirish jarayonlarida optimal usullardan foydalanish ipning mustahkamligini 

oshiradi va sifatini ta’minlaydi. 

Ushbu jarayonda qayta ishlangan tolalarni tabiiy va sintetik tolalar bilan 

mutanosib aralashtirish muhim hisoblanadi. Har xil tolalar xususiyatlarini inobatga 

olib, ulardan yangi kombinatsiyalar yaratish texnologiyasi nafaqat mahsulot sifatini 

yaxshilashga, balki uning funksionalligini kengaytirishga yordam beradi. Masalan, 

namlikni yutish, havo o‘tkazuvchanlik va issiqlikni saqlash kabi xususiyatlar ip 

tarkibiga bog‘liq holda yaxshilanadi. 

Ishlab chiqarish jarayonida energiya tejamkor texnologiyalarni qo‘llash nafaqat 

tannarxni kamaytiradi, balki atrof-muhitga zararli ta’sirni ham sezilarli darajada 

pasaytiradi. Shu bilan birga, qayta ishlangan materiallardan foydalangan holda 

ishlab chiqarilgan mahsulotlarga bo‘lgan talabning ortishi sanoat uchun yangi 

bozorlarga chiqish imkoniyatini taqdim etadi. 

Yakunida, qayta ishlangan xomashyolar asosidagi aralash tolali ip ishlab 

chiqarish barqaror rivojlanish strategiyasining muhim qismi hisoblanadi. Bunda 

korxonalar faqat mahsulot sifatini yaxshilash bilan cheklanmasdan, ekologik 

mas'uliyatni ham o‘z zimmasiga oladi. Bunday yondashuv sanoatni kelajakda 

yanada innovatsion va ekologik jihatdan samarali qilishga yordam beradi. 

 

Xulosa 

Aralash tolalardan ip olishda ikkilamchi resurslardan foydalanish texnologiyasi 

to‘qimachilik sanoatining barqaror rivojlanishi uchun muhim ahamiyatga ega. Yangi 

ishlab chiqarish usullari yordamida chiqindilarni qayta ishlash, ishlab chiqarish 

xarajatlarini kamaytirish va xomashyo ta'minotidagi tanqislikka barham berish 

mumkin. Kelgusida ushbu texnologiya yanada rivojlanib, keng ko‘lamda 
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qo‘llanilishi kotta ahamiyatga ega. Ushbu yondashuv orqali iqtisodiy foyda, 

ekologik xavfsizlik va ishlab chiqarish samaradorligi oshadi. 
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